
                                令和３年９月２２日 

 

保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校 

                              校長 内 山 真 之 

  

学習参観及び学校保健委員会の実施について（ご案内） 

 

 秋色の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育の推進にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 つきましては、学習参観及び学校保健委員会を下記の日程で実施いたします。 

ご多用とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内いたします｡ 

 

 

  記 

 

 

 １ 期  日  令和３年１０月２２日（金） 

 

  ２ 日 程  １３：４５～１４：３０  ５限 学習参観 

(１、２、３年生は５限終了後、帰りの会、下校) 

        １４：４０～１５：２５  ６限  

学校保健委員会（４、５、６年生参加）【於：体育館】 

・保健委員会の発表 

・講演 演題 「メディアの利用について」 

 講師 富山県総合教育センター 大永 誠 先生 

             ※公開とします。参観を希望される方は、体育館へおいでください。 

１５：２５～１５：３５  帰りの会、下校（４、５、６年生） 

 

３ ご配意いただきたいこと 

・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、児童玄

関内や各教室前、体育館前に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いしま

す。 

・事前に検温をお願いします。３７.５℃以上の場合は、来校をご遠慮ください。 

・廊下またはベランダから、無言でのご参観をお願いします。教室内でのご参観は、

ご遠慮ください。そのため、ご参観しにくくなる点をご理解ください。 

・ご参観は、児童一人につき保護者１名でお願いします。 

・恐れ入りますが、内履きをご持参願います。 

・今後の新型コロナウイルス感染状況によっては、日程や内容等を変更する場合もあり

ますのでご了承願います。 


